
O/A-G/291/ 9 2024              Rzeszów 1.10.2024 r. 

 

Zaproszenie do składania ofert 

 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Rzeszowie 

zamierza udzielić zamówienia publicznego, nieprzekraczającego kwoty 130.000,00 zł (bez podatku od 

towarów i usług.) na podstawie Zarządzenia nr 5/2021 Prezesa Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Rzeszowie z dnia 20.01.2021 r. w sprawie procedur dotyczących zaciągania i 

dokonywania wydatków w związku z czym zaprasza do złożenia oferty cenowej na wykonanie remontu 

ścian pomieszczeń archiwum. 

 

1. Program prac: 

Prace muszą być wykonane z zastosowaniem technologii i materiałów zgodnie z załączonym 

przedmiarem. 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiałów i proponowanej technologii prac remontowych. 

Oferta winna być przygotowana w formie kosztorysu uproszczonego w oparciu o przedmiar. 

UWAGA: 

2. Przed złożeniem oferty wskazanym jest przeprowadzenie oględzin przez Wykonawcę  

3. W związku z wprowadzeniem oferty w formie ryczałtu zakres prac do wykonania wskazany w 

przedmiarze należy traktować jako zakres robót do wykonania. 

4. Zamawiający zastrzega zakończenie procedury bez wyboru oferty. 

5. Ofertę cenową w formie ryczałtu obejmującego całość prac należy złożyć: 

 1) w jednej zamkniętej kopercie, w siedzibie zamawiającego, 

 2) e-mailem na adres oddzial-ag@rzeszow.wsa.gov.pl 

Na kopercie/w e-mailu należy umieścić nazwę i adres zamawiającego, nazwę i adres  wykonawcy oraz 

napis: „Remont pomieszczeń archiwum” 

 Termin złożenia ofert:  

 Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 7.10.2024 r., do godz. 1100 

 W ofercie powinno być zawarte oświadczenie że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 

postępowania na podstawie art. 7 ust.2 Ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (tj. Dz.U 2023 poz. 129). 

6. Osobą uprawnioną do kontaktów z wykonawcami jest: 

 Bogdan Gierulski pok. Nr 210 tel. 17 860 45 41, 17 860 45 44 

7. Termin ewentualnej realizacji zamówienia: 

 Od dnia podpisania umowy do dnia 8.11.2024 r. 

 Odbiór wykonanych robót nastąpi w dniu 8.11.2024 r.2024 r. 

 Wykonawca udzieli 12 miesięcy gwarancji na wykonane roboty od dnia odbioru. 

 Po bezusterkowym odbiorze wykonanych robót Wykonawca przedłoży fakturę.  

 Płatność za wykonane zamówienie nastąpi w terminie 21 dni od daty przedłożenia faktury. 

 Nie wykonanie zamówienia w terminie umownym, lub wykonanie robót nie zgodnie z załączonym 

programem i przedmiarem, spowoduje odstąpienie od umowy przez Zamawiającego bez prawa roszczeń 

finansowych ze strony Wykonawcy. 

8. Informacje dotyczące zawierania umowy: 

mailto:oddzial-ag@rzeszow.wsa.gov.pl


 Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający zaprosi wykonawcę do 

 podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

9. Obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 RODO 

 Zgodnie z art.13 ust.1i2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzanie danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z dnia4 maja 2016 r. str. 1), dalej RODO, 

informuję, że:  

 - administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Wojewódzki Sąd Administracyjny w 

Rzeszowie z siedzibą w Rzeszowie przy ul. Kraszewskiego 4A; 

 - kontakt do inspektora danych osobowych w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym w 

Rzeszowie: iod@rzeszow.wsa.gov.pl; 

 - Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawieart.6 ust. 1 lit. C RODO w celu 

związanym z zapytaniem ofertowym; 

 - odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja zapytania ofertowego; 

 - Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia zakończenia zapytania 

ofertowego, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata okres przechowywania obejmuje cały czas 

trwania umowy; 

 - obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio jest związany z udziałem 

w zapytaniu ofertowym; 

 - w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzja nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO. 

 - Posiada Pani/Pan : 

 a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

 b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 

 c) na podstawie art. 18 ust.2 RODO; prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust.2 RODO 

 d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, 

że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

 

 

 

            Dyrektor 

       Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

         w Rzeszowie 

 

                 Mariusz Drozdowski 

 

mailto:iod@rzeszow.wsa.gov.pl


Strona tytułowa obmiaru 

 

PRACE REMONTOWE W ARCHIWUM 
Branża: Budowlana 

Rodzaj: Przedmiar robót 

 
Wspólny Słownik Zamówień:  

 
BUDOWA:  

PRACE REMONTOWE W ARCHIWUM 
BUDYNEK PRZY UL. KRASZEWSKIEGO 4 
ROBOTY BUDOWLANE 
KRASZEWSKIEGO 4 

35-016 RZESZÓW WYKONAWCA:  

INWESTOR:  

WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY W RZESZOWIE 
KRASZEWSKIEGO 4A 

35-016 RZESZÓW KALKULACJĘ SPORZĄDZIŁ:  

Bogdan Gierulski 

 
Mnożniki:  

Ilość robót: 1  

 

WYKONAWCA:  INWESTOR: 



 
Przedmiar-Obmiar 

L.p. Podstawa 
opisu 

Opis / Przedmiar Przedmiar Jedn. 

   REMONT ŚCIAN ARCHIWUM   

  KNR 
0401 
1202-
0900 

Zeskrobanie starej farby i oczyszczenie ścian do wysokości 1,0 m 90,380 m2 

  Przedmiar: 
( 0,15 + 0,30 + 0,66 + 1,50 + 5,70 + 3,12 + 5,70 + 0,60 + 0,66 + 2,60 + 0,66 + 1,60 + 5,70 + 
4,16 + 0,66 + 1,62 + 1,43 + 1,62 + 0,66 + 1,62 + 3,85 + 3,38 + 3,85 + 0,85 + 0,66 + 2,10 + 
0,65 + 0,73 + 4,40 + 1,60 +  
1,0 + 1,40 + 0,50 + 2,61 + 6,0 + 0,87 + 0,66 + 0,87 )  * 1,0  =  76,700 
5,70 * 2,40  =  13,680 
Razem  =  90,380 

  

  KNR 
0202 
1505-
0900 

Zagruntowanie ścian środkiem Atlas Unigrunt 90,380 m2 

  Przedmiar: 90,380   

  KNR 
0202 
0815-
0400 

Szpachlowanie masą TOP SHELL WALL do uzyskania grubości 2 mm 90,380 m2 

 
 

Przedmiar: 90,380   

   MALOWANIE ŚCIAN I SUFITÓW POWYŻEJ REMONTOWANYCH ŚCIAN   

  KNR 
0401 
1204-
0800 

Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfałdowań) powierzchni 
tynku 

188,824 m2 

  Przedmiar: 
18,41 + 24,38 + 9,19 + 13,58 + 18,47  =  84,030 
0,66 * 0,96 * 4  =  2,534 
0,66 * 0,94 * 2 * 4  =  4,963 
 ( 1,43 + 2 * 1,62 + 2,10 + 0,90 + 0,30 + 2,60 )  * 1,16  =  12,261 
 ( 1,50 + 5,70 + 3,12 + 5,70 + 0,60 + 1,60 + 5,70 + 4,16 + 1,62 + 3,85 + 3,38 + 3,85 + 0,85 + 
0,73 + 4,40 + 1,60 + 1,0 + 1,40 + 0,50 + 2,61 + 6,0 + 0,87 )  * 1,40  =  85,036 Razem  =  
188,824 

 

 

  KNR 
0202 
1505-
0900 

Zagruntowanie ścian i sufitów preparatem gruntującym pod farby krzemianowe 
Schomburg Tagisil - G 

188,824 m2 

  Przedmiar: 188,824   

  KNR 
0202 
1501-
0400 

Dwukrotne malowanie bez gruntowania farbą dyspersyjno- krzemianową zapewniająca 
swobodne oddychanie ścian KABE AQUATEX 

188,824 m2 

  Przedmiar: 188,824   

  KNRw 
0401 
1216-
0100 

Zabezpieczenie folią malarską podłóg oraz regałów aktowych 399,067 m2 



  Przedmiar: 
( 2 * 2,20 + 0,80 )  * 2,13 * 5  =  55,380 
 ( 2 * 2,20 + 0,80 )  * 4,85 * 4  =  100,880 
 ( 2 * 2,20 + 0,80 )  * 3,77 * 3  =  58,812 
 ( 2 * 2,20 + 0,80 )  * 3,77 * 3  =  58,812 
 ( 2 * 2,20 + 0,80 )  * 5,0 * 2  =  52,000  ( 2 * 2,20 + 0,40 )  * 1,39  =  6,672 suma  =  
332,556 mnożnik  =  1,200 
Razem  =  332,556 x 1,200  =  399,067 

  

 

 



Zestawienie RMS 

L.p. Kod Nazwa Ilość Jedn. Cena Wartość Wartość z 
narzutami 

  Robocizna      

  Robocizna razem:  157,954 r-g       

  
Materiały 

     

 1 1481505-
033 

Emulsja gruntująca pod tynki ATLAS UNI-
GRUNT 

14,280 kg       

 2 1502199-
066 

Ffarba dyspersyjno- krzemianowa 
zapewniająca swobodne oddychanie 
ścian KABE AQUATEX 

41,541 dm3       

 3 1560299-
050 

Folia polietylenowa (pcw) 419,00 m2       

 4 1740103-
033 

Gips budowlany szpachlowy 
(szpachlówka) 

56,647 kg       

 5 1360396-
066 

Masa TOP SHELL WALL 135,570 dm3       

 6 1481505-
033 

Preparat gruntujący Tagosil -G 37,765 kg       

  Materiały pomocnicze:         

  Materiały razem:         

  
Sprzęt 

     

 1 30000-
148 

Środek transportowy 0,662 m-g       

 2 34000-
148 

Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,262 m-g       

  Sprzęt razem:  0,924 m-g      

 

 


